
 
             А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.10.2016 г.                                                                                                  № 2061 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 06.04.2016 № 455 

«О порядке и сроках составления проекта 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа на очередной 

финансовый год (на очередной финансовый 

год и плановый период)»  

 

В целях реализации Решения Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.07.2016 № 458-нд «О внесении 

изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном устройстве  

и бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»  

и о приостановлении действия отдельных положений Решения Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд 

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Петропавловск-

Камчатском городском округе» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной финансовый 

год (на очередной финансовый год и плановый период), утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 06.04.2016 № 455, следующие изменения: 

1.1 в строке сорок шестой столбца третьего слова «до 01 октября» 

заменить словами «до 15 октября»; 

1.2 в строке пятидесятой: 

1.2.1 в столбце втором после слов «начиная с очередного финансового 

года» дополнить словами «или в плановом периоде»; 

1.2.2 в столбце третьем слова «до 10 октября» заменить словами 

«до 15 октября». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

garantf1://25910116.19/


3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

Подпункты 1.1, 1.2.2 настоящего постановления действуют 

до 01.01.2017.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа - руководителя Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 
 

Исполняющий полномочия 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

garantf1://25980642.0/

